
UCHWAŁA Nr LXI.593.2023  

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów  

na lata 2023-2029 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641) uchwala się, co następuje: 

 

W uchwale Nr LIII.518.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2029, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów                              

Nr LIV.526.2023 z dnia 26 stycznia 2023 r., Nr LV.531.2023 z dnia 22 lutego 2023 r., Nr LVI.540.2023      

z dnia 30 marca 2023 r., Nr LVII.547.2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., Nr LVIII.571.2023 z dnia 25 maja 

2023 r., Nr LIX.574.2023 z dnia 29 czerwca 2023 r., Nr LX.580.2023 z dnia 26 lipca 2023 r. wprowadza 

się zmiany: 

 

      § 1. Załącznik Nr 1 do uchwały, stanowiący Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Złotów 

obejmującą dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 

nadwyżki, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu, otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

      § 2. Załącznik Nr 2 do uchwały, stanowiący wykaz wieloletnich przedsięwzięć finansowych otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów.  

 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do uchwały Nr LXI.593.2023 

Rady Gminy Złotów z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Złotów na lata 2023 – 2029. 

 

 

Załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2023-2029 

 

Dla celów zachowania zgodności pomiędzy uchwałą budżetową na rok 2023, a Wieloletnią Prognozą 

Finansową w zakresie roku 2023 w odpowiednich pozycjach Wieloletniej Prognozy Finansowej 

wprowadzono zmiany wynikające ze zmian do uchwały budżetowej wprowadzonych zarządzeniem Wójta 

Gminy Złotów Nr 67.2023 z dnia 28 lipca 2023 r. oraz uchwałą Rady Gminy Złotów Nr LXI.592.2023           

z dnia 31 sierpnia 2023 r.  

 

Zwiększone zostały prognozowane kwoty dochodów o 3.565.873,82 zł, to jest do kwoty 58.532.632,73 zł, 

z tego:  

a) zwiększenie dochodów bieżących o 3.351.678,20 zł, to jest do kwoty 48.105.314,33 zł,  

w tym: 

- zwiększenie o 2.359.167,00 zł dochodów z tytułu subwencji ogólnej, 

- zwiększenie o 1.532.833,20 zł dochodów z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, 

- zmniejszenie o 540.322,00 zł pozostałych dochodów, 

b) majątkowych – zwiększenie o 214.195,62 zł, to jest do kwoty 10.427.318,40 zł, 

w tym: 

- zwiększenie o 314.195,62 zł dochodów z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje, 

- zmniejszenie o 100.000,00 zł dochodów ze sprzedaży majątku. 

 

Zwiększone zostały planowane kwoty wydatków o 3.565.873,82 zł, to jest do kwoty 64.360.858,53 zł,  

z tego: 

a) bieżących – zwiększenie o 2.467.058,20 zł, to jest do kwoty 47.919.349,11 zł, 

w tym: 

- zwiększenie o 240.376,00 zł wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

- zmniejszenie o 57.000,00 zł wydatków na obsługę długu, 

b) majątkowych – zwiększenie o 1.098.815,62 zł, to jest do kwoty 16.441.509,42 zł. 

 

Zaktualizowano również pozostałe dane wynikające ze szczegółowości Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

Załącznik Nr 2 – Wykaz Wieloletnich Przedsięwzięć Finansowych 

 

W części 1.3 - "Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe" wprowadzono zmiany                              

w przedsięwzięciach o nazwie: 

1. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Międzybłocie”: 

a) o 140.445,62 zł zwiększono łączne nakłady finansowe, 

b) o 140.445,62 zł zwiększono limit wydatków 2023 r., 

c) o 140.445,62 zł zwiększono limit zobowiązań. 

 

2. „Budowa drogi wraz z niezbędną infrastrukturą w m. Wielatowo”: 

a) o 87.000,00 zł zwiększono łączne nakłady finansowe, 

b) o 87.000,00 zł zwiększono limit wydatków 2023 r., 

c) o 87.000,00 zł zwiększono limit zobowiązań. 



 

3. „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w obrębie m. Nowy Dwór i Dzierzążenko”: 

a) o 27.060,00 zł zwiększono łączne nakłady finansowe, 

b) o 27.060,00 zł zwiększono limit wydatków 2023 r., 

c) o 27.060,00 zł zwiększono limit zobowiązań. 

 

4. „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Zalesie - Złotów”: 

a) o 27.060,00 zł zwiększono łączne nakłady finansowe, 

b) o 27.060,00 zł zwiększono limit wydatków 2023 r., 

c) o 27.060,00 zł zwiększono limit zobowiązań. 

 

5. „Budowa sali wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Nowiny”: 

a) o 25.550,00 zł zwiększono łączne nakłady finansowe, 

b) o 25.550,00 zł zwiększono limit wydatków 2023 r., 

c) o 25.550,00 zł zwiększono limit zobowiązań. 

 

6. „Zorganizowany dowóz uczniów do szkół w roku szkolnym 2023/2024”: 

a) o 155.000,00 zł zwiększono łączne nakłady finansowe, 

b) o 66.000,00 zł zwiększono limit wydatków 2023 r., 

c) o 89.000,00 zł zwiększono limit wydatków 2024 r., 

d) o 155.000,00 zł zwiększono limit zobowiązań. 

 

 

 

 


